
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     4. čtvrtletí 2022

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 5 194,4 689,5 689,8 606,2 521,6 717,6 831,4 577,3 560,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 1 125,6 183,2 142,5 122,6 96,9 152,0 173,5 125,7 129,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 148,3 138,2 144,8 131,8 102,7 159,4 168,9 122,7 179,7
 -  40,0 hodin a více 2 914,0 368,2 401,2 351,8 321,3 405,0 489,0 327,3 250,2
 -  nezjištěno 6,5 - 1,2 - . 1,2 - 1,5 2,0

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 356,8 535,9 556,7 519,7 449,7 613,4 707,1 488,9 485,4
odpracováno  -  do 29,9 hodin 963,7 148,0 124,7 106,5 85,8 129,8 151,0 106,5 111,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 002,2 101,7 116,8 120,2 89,9 142,3 151,7 112,3 167,4
 -  40,0 hodin a více 2 386,3 286,2 314,3 293,0 273,5 340,3 404,5 269,9 204,6
 -  nezjištěno 4,6 - 0,9 - . 1,0 - . 1,8

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 815,3 148,9 131,2 84,3 68,3 100,4 121,2 86,6 74,4
odpracováno  -  do 29,9 hodin 152,6 33,6 17,6 15,0 10,3 19,6 20,8 18,5 17,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 141,6 35,2 27,6 11,3 11,5 16,6 16,9 10,5 12,1
 -  40,0 hodin a více 519,1 80,1 85,6 58,0 46,4 64,1 83,6 56,4 44,9
 -  nezjištěno 1,9 - . - - . - 1,2 .

Muži 2 885,8 371,2 386,6 337,5 288,9 400,9 463,6 323,3 313,8

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 502,2 74,5 64,4 55,3 43,0 71,7 74,3 57,6 61,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 624,8 69,1 82,2 73,1 53,4 92,0 86,7 68,6 99,8
 -  40,0 hodin a více 1 754,3 227,6 239,3 209,2 192,3 236,0 302,6 195,6 151,8
 -  nezjištěno 4,5 - . - . 1,2 - 1,5 0,9

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 324,0 271,5 295,8 276,3 243,7 330,6 378,8 262,9 264,5
odpracováno  -  do 29,9 hodin 416,4 57,1 56,3 47,2 37,4 59,2 61,5 46,4 51,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 536,4 47,3 64,4 64,3 47,4 81,1 78,5 61,5 91,9
 -  40,0 hodin a více 1 368,4 167,1 174,5 164,9 158,7 189,2 238,9 154,7 120,5
 -  nezjištěno 2,8 - . - . 1,0 - . .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 555,6 99,1 89,7 60,8 43,9 68,8 84,0 60,1 49,2
odpracováno  -  do 29,9 hodin 83,1 17,2 8,0 7,8 5,0 11,1 12,6 11,2 10,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 87,0 21,4 17,3 8,8 5,6 10,9 8,2 7,0 7,7
 -  40,0 hodin a více 383,8 60,5 64,2 44,2 33,3 46,6 63,1 40,6 31,2
 -  nezjištěno 1,7 - . - - . - 1,2 .

Ženy 2 308,6 318,3 303,2 268,7 232,7 316,7 367,8 254,0 247,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 623,3 108,7 78,1 67,3 53,9 80,3 99,2 68,1 67,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 523,5 69,1 62,7 58,7 49,4 67,4 82,2 54,2 79,9
 -  40,0 hodin a více 1 159,8 140,6 161,9 142,7 129,0 169,0 186,4 131,8 98,4
 -  nezjištěno 2,0 - . - . - - - 1,0

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 032,7 264,4 260,9 243,4 206,1 282,8 328,3 226,0 220,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 547,3 90,8 68,4 59,3 48,4 70,6 89,5 60,0 60,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 465,8 54,4 52,4 55,9 42,5 61,2 73,2 50,8 75,5
 -  40,0 hodin a více 1 017,9 119,1 139,8 128,2 114,8 151,1 165,6 115,2 84,1
 -  nezjištěno 1,8 - . - . - - - 1,0

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 259,6 49,8 41,5 23,4 24,3 31,6 37,2 26,5 25,3
odpracováno  -  do 29,9 hodin 69,5 16,4 9,6 7,1 5,3 8,5 8,2 7,3 7,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 54,7 13,8 10,3 2,5 5,9 5,7 8,6 3,4 4,4
 -  40,0 hodin a více 135,3 19,6 21,4 13,8 13,1 17,4 20,4 15,8 13,7
 -  nezjištěno . - . - - - - - -

303


